Vulgo mussetu baloni quondam floren potas paratis pennis bnius flord  
 turdei sanis medi mensura Bransford baloni bnius flord in omi iuris  
 dem in iuris est in iustitiam theloni receptis et extorsionis cum de que  
 pennis mille man potas succubuntis in iudice per dudi et oblectum  
 relatione ipa sanis piam sigillatam mta pegeni gnatu poudus  
 joannes pefan ab una integra ante terminu pntem septimanis  
 in bonis duntaxat citati propriis pufuisse et publice recognovit  
 de his latiore pnteritatis itaq hodie omis ex citatione ad pntem legi  
 time pveniens iudicium hntem factus pntem Bransford ca  
 pnteritatis pntem duntaxat autem et pntem pntem pntem  
 iudiciter factis exauditi et debite in iudicio si affectatione auto  
 rem pntem eadem dilacione in iudicio ad modum pntem pntem  
 ad pntem iudicem pntem pntem in iuris pntem Bransford alle  
 brandos dedit et concessit ac terminu in pntem pntem pntem  
 iudicibus pntem pntem pntem ad dilacionem pntem pntem  
 faciendum citati vero ad allestas et id quod iuris erit de pntem  
 pntem pntem et pntem pntem pntem et pntem pntem

**malinowski**

**Quada**

In causa et actione iudiciter vertente inter quosdam Helenam filiam dmi gregory  
 obrechtse contem delicta dmi gregory filii malinowski ad hunc et pntem  
 malinam dmi pntem malinowski de malinowo totidie hntem citati  
 pntem cura ipse in contrarium iurium et libertatum pntem quibus thelonia  
 in pntem podlachis pntem pntem ausus est ab eadem ad hunc in ca  
 libera thelonia malinowo totidie duas captas pntem iam concessit  
 in omi iudicio in iudicio et in iustitiam theloni raptum et extorsione  
 pntem defacto recepit et extorsit per quod pntem mille man pot  
 succubuit pro qua super ipso de arbore una cum restitutione exp  
 di theloni pntem relatione ipa sanis piam sigillatam mta p  
 gni gnatu poudus joannes pefan ab una integra pntem  
 in bonis citati propriis pufuisse et publice recognovit de his latiore  
 pntem pntem itaq hodie omis ex citatione originali pro terminu pntem  
 pntem extradita legitime de pntem officium pntem pntem  
 capitam Bransford pntem pntem duntaxat autem et pntem pntem  
 per se pntem iudiciter factis et in iudicio si adherendo  
 negatur exceptioni libere pntem eadem inramento corporali super  
 imaginem passionis pntem pntem in rotam ex pntem pntem fer  
 mandam pntem pntem citatione eadem decrevit id in se  
 quentibus pntem pntem pntem in iuris pntem Bransford  
 allebrandos in quibus pntem pntem ad pntem pntem  
 pntem autem vero ad allestas et id quod iuris erit de pntem  
 pntem pntem pntem et pntem pntem pntem

**Grochowski**

**Quada**

In causa et actione iudiciter vertente inter quosdam Martianum olim filium  
 hntem de Grochowski pntem hntem et pntem hntem  
 Grochowski de Grochowski pntem hntem citatus pro eo que tenet  
 ipse exnis multos pntem hntem monitus et requisitus non vult  
 neq curat pntem et pntem pro expensibus bellis ad pntem  
 contra.

contra foras et non fatuosi seueri sancti qui suo sumpta pro  
 suo et eius interesse in factis publicis versus Reverendo sufficienter  
 expediebat de bonis Brachy garroni de manus deder dare  
 ut pendere non vult neq. curat pro parte eo in quibus familia sua  
 una restitutione & futuram expensarum vitatur citatione in sumis  
 Conira sigillata nra Regni quatuor proinde Johannes presen  
 ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis ult  
 propriis subsistit et publicis recognovit de his labore in termino  
 itaq. hodierno citatione ad meo legum promones officium nris  
 Causas sanitas Bransced contris partium strarig actores et salute  
 per se personaliter iuditer factis exauditis et intellectis decrevit  
 quatenus citatus solusmet contenta citationis prout eum modi p[er]pen  
 dia persolvit et nihil tenetur ad restituendum iuramento corpo  
 rali commoret idq. in sequentibus terminis proximus  
 in sumis Regni Bransced celebrand in quibus parti utriq. actores ad  
 attendendum citate vero ad iuramentum postea dux et id quod iuris  
 erit decernendum terminum paratum et peremptori conservavit.

mojkowski

iurabit

In causa et actione iudiciali vertente inter investigatorem iudicij presen  
 tis et ipsius delatorem nobitem Jacobum olim Mathie Brachyoffi alias  
 et nra Petrus filium Mathie mojkowski secundo post obitum  
 ponat unum nra pro nra legum iudice qui factis ex officio fana  
 latus citatum deb quia ipse exis famulus adori nra stipulata  
 ad obeunda servitia honesta addictus et certo precio appreciatus su  
 bensq. res multas et bona adoris cura sua et administrationi comissas  
 in nra vocationis sue et servi boni non metiendo p[er]nas legum un  
 tra servos fidefragos in officiis suis delinquentes legibus Regni factis  
 ab eodem adore non factis calculo et rebus sibi per adorem comis  
 sis in termino specificatis uno multo receptis et dispendiatis clar  
 discent fidefragus exstitit exinde nra legum iudice in famula  
 succubuit in quibus super super ipso decernend salubri salubris  
 ipse factis Conira sigillata nra Regni quatuor proinde Brachyoffi  
 mojkowski ab una integra ante terminum presentem septimana  
 in bonis mojkowski citati propriis subsistit et publicis recognovit  
 de his labore in termino itaq. hodierno citatione ad meo  
 legitime decernente iudicium presens sanitas Bransced  
 contris partium strarig actores et salute per se perso  
 naliter iuditer factis exauditis et intellectis competenti  
 adore et actione admittente citato procedere admittit in pro  
 cedendo autem in h[ab]endo negatius exemptioni citati partis  
 eiden iuramento corporali contenta citationis solusmet iuramen  
 to corporali super imaginea passionis Iesu crucifixi erudat  
 idq. in sequentibus querebunt terminis proximus in sumis  
 Regni Bransced celebrand in quibus parti utriq. actores  
 ad attendendum citate vero ad iuramentum postea dux terminum paratum  
 conservavit.